Академическому руководителю образовательной программы
[bookmark: _GoBack]«Клеточная и молекулярная биотехнология»
______________________________________________________
от студента 3-го курса
______________________________________________________
тел.___________________________________________________
e-mail_________________________________________________

Заявление

Прошу разрешить мне выполнять выпускную квалификационную работу в течение двух лет в связи с тем, что …
В течение первого года будет выполнен следующий объем работ: …
В течение второго года будет выполнен следующий объем работ: …

Дата											Подпись